СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.03.2013                           3/5-СД

Об утверждении графика приема депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский
В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и пунктом 1 части 6 статьи 11 Устава муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить график приема населения депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в районной газете «Наша Лосинка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский  Н.А. Симонову.

Глава муниципального
округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова

  Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 14 марта 2013 года № 3/5 -СД

График приема депутатов Совета депутатов
муниципального округа Лосиноостровский
Избирательный округ №1

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Елисеев Виталий Николаевич
	ул. Изумрудная, д. 32

Совет ветеранов №2
	2-я среда месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №2

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Филиппова Людмила Ивановна
	ул. 1-я Напрудная, д. 17, каб. 15
ГБУЗ г. Москвы «Детская городская поликлиника № 11 Департамента здравоохранения города Москвы» Филиал № 1
	1-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №3

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Кузнецова Мария Ивановна
	ул. Изумрудная, д. 32,

Совет ветеранов №2
	1-я среда месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №4

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Белова Любовь Михайловна
	ул. Коминтерна, д. 46

РОО  Общество семей, имеющих детей инвалидов «Салюс»
	1-я среда месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №5

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Макарова Марина Владимировна
	ул. Норильская, д. 6

Центр творчества «Лосиноостровский»
	2-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №6

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Лысенкова Наталия Владимировна
	ул. 1-я Напрудная, д. 15, каб. 206

ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № 218 Департамент здравоохранения города Москвы» Филиал № 3
	3-й понедельник месяца

с 16:00 до 18:00

Избирательный округ №7

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Соколова Татьяна Юрьевна
	ул. Магаданская, д.9,

филиал «Лосиноостровский» ТЦСО № 11
	1-й понедельник месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №8

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Алпатов Алексей

Валерьевич
	ул. Стартовая, д.33

Совет ветеранов
	1-я среда месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №9

Глава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве
	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Симонова Нина Анатольевна
	ул. Летчика Бабушкина, д. 1, к. 1,

каб. 320
	каждый понедельник

с 15:00 до 17:00

Избирательный округ №10

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Усатый Николай Николаевич
	ул. Таймырская, д. 3

Школа № 751
	1-я суббота месяца

с 10:00 до 12:00

Избирательный округ №11

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Добыш Степан

Андреевич
	ул. Коминтерна, д. 46
Общественная приемная Окружного отделения МГРО Партии «Единая Россия» СВАО города Москвы
	1-й четверг месяца
с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №12

	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Самарин Владимир

Иванович
	Анадырский проезд, д. 63

Совет ветеранов
	2-я среда месяца

с 17:00 до 19:00